BbakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

215-24

1873/1/2025

1873/2/2025

1873/3/2025

206-24

1874/2025

1875/2025

1876/2025

1877/2025

Iop. IULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.01.2025

06.01.2025

06.01.2025

06.01.2025

06.02.2025

10.01.2025

11.01.2025

14.01.2025

17.01.2025

CBepeHusn

bakyposa EneHa BnagummpoBHa

007436

30.06.2011

06bekT
OLEeHKHM

CynHo

3emns

3emns

3emns

O6opynoBaHune

Oom n 3emns

AKLIMN

ApeHpa noma un
3eMn

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



1878/2025

1879/2025

1880/2025

1881/2025

1882/2025

1883/2025

1884/2025

1885/2025

1886/2025

1887/2025

1888/2025

1889/2025

1890/2025

1891/2025

1892/2025

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNO bakyposa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

17.01.2025

18.01.2025

25.01.2025

01.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

12.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

KBapTupa

oM n 3emnsa

oM n 3emns

KeBapTupa

NmyLiecTBo
BOEHHbIN
ropoAoK

NmyLiecTso
nog pasbop

HepnBu»xmnmoe
MMYLLECTBO

ABTObYC

ABTOMOOUL
rA3

KeBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

Oom n 3emnsa

Oom n 3emns

ApeHpa MmecTa
noa TepMuHan

Oom n 3emns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1893/2025

1894

1219/10

1895/2025

1896/2025

1222/10

1879/2025/1

1897/2025

1898/2025

1899/2025

1900/2025

1901/2025

1903/2025

1223/10

1224/10

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

12.02.2025

21.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

01.03.2025

01.03.2025

02.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

11.03.2025

26.02.2025

27.02.2025

3emMns

3O0aHue

ABTOMOOUb

CepBuUTyT

Oom n 3emns

ApeHpa
CTOSAAHKM CyOHa

Oom n 3emnsa

KBapTupa

Oom n 3emns

KBapTupa

oM n 3emnsa

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



1226/10

1227/10/1

1227/10/2

1231/10

1904/2025

1905/2025

1906/2025

1215/10

1902/1/2025

1902/2/2025

1902/3/2025

1902/4/2025

1902/5/2025

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakyposa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

04.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

15.03.2025

ABTOMOGBUb

Morpysyuk

Morpysyuk

ABTOMOOUL

KBapTupa

oM n 3emns

MUHrBUHBI

ABTOMOGUL

KeBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIL

KoHTenHep

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka

HEOABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMyulecTsa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa



1902/6/2025

1902/7/2025

1902/8/2025

1902/9/2025

1907/2025

1908/2025

1233/10

1909/2025

1910/2025

1911/2025

1912/2025

1913/2025

1914/2025

1915/2025

4ro bakypoBa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4YMO bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

15.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

KoHTenHep

KoHTenHep

MomewieHne n

3eMn4a

30aHne n
3eMns

KBapTupa

MecTa non
pasmeLlleHune
6a3oBon
CTaHumn

ABTOMObOUb

3emns

3emns

3emns

3emns

3emMns

Oom n 3emns

ApeHpa cknapa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



1916/2025

1917/2025

1918/2025

1919/2025

1920/2025

1921/2025

4ro bakypoBa
E.B.

4ro bakyposa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

21.03.2025

22.03.2025

22.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

MUWHrBUHBI

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa



