## Бакурова Елена Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Бакурова Елена Владимировна		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		007436 30.06.2011			
					Номер отчета об оценке
215-24	ЧПО Бакурова Е.В.	04.01.2025	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
1873/1/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.01.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1873/2/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.01.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1873/3/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.01.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимості
206-24	ЧПО Бакурова Е.В.	06.02.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1874/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	10.01.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1875/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	11.01.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1876/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.01.2025	Аренда дома и земли	Рыночная	Оценка недвижимости
1877/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1878/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1879/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	18.01.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1880/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	25.01.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1881/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	01.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1882/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	19.02.2025	Имущество военный городок	Рыночная	Оценка недвижимости
1883/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	20.02.2025	Имущество под разбор	Рыночная	Оценка недвижимости
1884/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1885/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.02.2025	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
1886/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2025	Автомобиль ГАЗ	Рыночная	Оценка движимого имущества
1887/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1888/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	07.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1889/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	08.02.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1890/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	08.02.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1891/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	10.02.2025	Аренда места под терминал	Рыночная	Оценка недвижимости
1892/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	10.02.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1893/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1894	ЧПО Бакурова Е.В.	21.02.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1219/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1895/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	24.02.2025	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1896/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	26.02.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1222/10	ЧПО Бакурова Е.В.	24.02.2025	Аренда стоянки судна	Рыночная	Оценка движимого имущества
1879/2025/И	ЧПО Бакурова Е.В.	27.02.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1897/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	01.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1898/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	01.03.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1899/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	02.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1900/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1901/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1903/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/10	ЧПО Бакурова Е.В.	26.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1224/10	ЧПО Бакурова Е.В.	27.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1226/10	ЧПО Бакурова Е.В.	04.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1227/10/1	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2025	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
1227/10/2	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2025	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
1231/10	ЧПО Бакурова Е.В.	12.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1904/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1905/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	13.03.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1906/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2025	Пингвины	Рыночная	Оценка движимого имущества
1215/10	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/1/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1902/2/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/3/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/4/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/5/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Контейнер	Рыночная	Оценка движимого имущества

1902/6/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Контейнер	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/7/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Контейнер	Рыночная	Оценка движимого имущества
1902/8/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Помещение и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1902/9/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2025	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1907/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1908/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	17.03.2025	Места под размещение базовой станции	Рыночная	Оценка недвижимости
1233/10	ЧПО Бакурова Е.В.	18.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1909/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1910/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1911/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1912/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка движимого имущества
1913/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1914/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1915/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	21.03.2025	Аренда склада	Рыночная	Оценка движимого имущества

1916/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
1917/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	22.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1918/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	22.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1919/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	24.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1920/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	24.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1921/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	26.03.2025	Пингвины	Рыночная	Оценка движимого имущества